
 

 (1) الاولىالفرقة      كلية التربية النوعية 
 2021/ 2020ةناةر  دور الاولمتاااا  النررةة الفل  الرراي  أماكن ومقار الا          شئون التعليم والطلاب 

رقم  الشعبه

 اللجنة
عدد  مكان ومقار اللجان

 الطلاب

 أرقام الجلوس

  إلى من

 تربية فنية

 1265 1243 23 (37 ) مدرج الدور الأرضى  1
 1289 1266 24 (37) مدرج  الدور الأرضى  2
 1314 1290 25 (37) مدرج  الدور الأرضى  3
 1330 1315 16 (37) مدرج  امامالدور الأرضى  4
 1344 1331 14 الدور الأرضى طرقه جانبية شمال  5
 1358 1345 14 (29قاعه )الدور الأرضى   6
 1381 1359 23 (4درج    )الدور الأرضى م  7
 1405 1382 24 (4الدور الأرضى مدرج    )  8
 1430 1406 25 (4الدور الأرضى مدرج    )  9
 1446 1431 16 (4الدور الأرضى امام مدرج    )  10
 1463 1447 17 (5قاعه )الدور الأرضى   11
 1479 1464  16 يمينالدور الأرضى طرقه جانبية   12

وجيا التعليمتكنول  

 

 1627 1605 23 (134الدور الأول مدرج    )  13
 1651 1628 24 (134الدور الأول مدرج    )  14
 1676 1652 25 (134الدور الأول مدرج    )  15
 1694 1677 18 1شمالالدور الأول طرقه جانبية   16
 1704 1695 10 2الدور الأول طرقه جانبية شمال  17
 1719 1705 15 طرقة جانبية )يمين( -الثانى الدور  18
 1730 1720 11 (209قاعة ) -الدور الثانى  19
 1741 1731 11 (210قاعة ) -الدور الثانى  20
 1758 1742 17 (1طرقة رئيسية ) -الدور الثانى  21
 1775 1759 17 (2طرقة رئيسية ) -الدور الثانى  22
 1792 1776 17 (3ية )طرقة رئيس -الدور الثانى  23
 1808 1793 16 طرقة جانبية )شمال( -الدور الثانى  24
 1824 1809 16 ( شمال224قاعة ) -الدور الثانى  25
 1834 1825 10 ( شمال228قاعة ) -الدور الثانى  26
 1848 1835 14 (229قاعة ) – الثانىالدور ا 27
 1865 1849 18 ( شمال235قاعة ) - نىالدور الثا 28
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 (2الاولى )الفرقة      لية التربية النوعية ك 
 2021/ 2020ةناةر  دور الاولمتاااا  النررةة الفل  الرراي  أماكن ومقار الا          شئون التعليم والطلاب 
 

رقم  الشعبه

 اللجنة
عدد  مكان ومقار اللجان

 الطلاب

 أرقام الجلوس

  إلى من

 الاعلام التربوى

 1014 1001 14 الدور الثالث طرقة جانبية شمال 29

 1028 1015 14 شمال 324الدور الثالث قاعة  30

 1042 1029 14 شمال 328الدور الثالث قاعة  31

 1056 1043 14 شمال 329الدور الثالث قاعة  32

 1074 1057 18 شمال 334الدور الثالث قاعة  33

 1090 1075 16 3الدور الثالث طرقة رئيسية  34

 1106 1091 16 2الدور الثالث طرقة رئيسية  35

 1122 1107 16 1الدور الثالث طرقة رئيسية 36

 1151 1123 29 يمين 304الدور الثالث قاعة  37

 1161 1152 10 يمين 307الدور الثالث قاعة  38

الاقتصاد 

 المنزلى
 

 1176 1163 14 يمين 310قاعة  -الثالثالدور ا 39

 1192 1177 16 يمين 314قاعة  –الثالث الدور ا 40

 1209 1193 17 طرقة جانبية يمين - رابعالدور ال 41

 1225 1210 16 1طرقة رئيسية  - رابعالدور ال 42

 1241 1226 16 2طرقة رئيسية  - رابعالدور ال 43

 التربية الموسيقية

 1554 1541 14 419قاعة  – رابعالدور ال 44

 1564 1555 10 3طرقة رئيسية  – الرابعالدور  45

 1578 1565 14 4طرقة رئيسية – الرابعالدور  46

 1592 1579 14 ( 424قاعة ) - الرابعالدور  47

 1602 1593 12 طرقة جانبية شمالالدور الرابع  48

  
 
 

Kafrelsheikh University

يخ  ـ ـ ـ شـ ـفر ال عة ك ـ Kafrelsheikhجام University

يخ  ـ ـ ـ شـ ـفر ال عة ك ـ Kafrelsheikhجام University

يخ  ـ ـ ـ شـ ـفر ال عة ك ـ جام


